¹⁶ Quæstio in hac materia difficilis est , an irregularitatem contrahat , qui non expleto 24. anno suscepit Ordinem Presbyterij , aut in tempore interdicto , vel sine titulo , sive ab alieno Episcopo , aut sine dimissoriis , vel extra tempus statutum ? In qua quæstione ve-
rior opinio est affirmativa , quam tenent Covar. *in cap. Alma mater, p.2. §.3. n.5. vers.9. Salzed. ad Bernard. cap.16. versic.5.* qui ibi attestatur se alios , & prudenter Viros , maximè è Soc. Iesu , alloquutum esse de hac re , & istam omnino firmasse resolutionem , quamque tuerunt Hieron. à Sorb. *in compendio privil. Mendicatuum, verb. Ordines sacri, vers. sed hic adver- tendo, & vers. idem notandum secundò.* Navar. *conf.4. in antiqu. alias conf.8. de cleric. excomm. minist.* Bonac. *de Sacram. disp.8. quæst. unic. penult. .n.13. tum quia hujusmodi Sacerdos concelebrat hoc casu Episcopo ordinanti , ex resolutis per D. Thom. 3. p. quæst.8. art.2. & in 4.sentent. dist.13. quæst.1.art.2. ubi Paludi. 9.4. art.2.* Atque ideo simul cum ipso Antistite eandem Hostiam verè consecrat , ut explicat Caiet. *super d. art.2. quæst.8.2.* Unde bene Ludovic. Mæratius in D. Thom. tom.3. tract. de Sacram. Euchar. disput. 38. sent.8. n.4. quem refert , & sequitur novissimè Diana Moral. *resol. part.5. tract.14. resol.112.* tenet quod dum plures Sacerdotes simul consecrant , & consecrandi simul unum , idemque Missæ Sacrificium offerunt , ad eorum quemlibat perinde pertinet illius applicatio , ac si solus offerret , quia quilibet est illius totius vera causa per se independenter ab alio , unde & potest independenter ab alterius voluntate illud integrè , cui voluerit applicare , quod proinde sic à singulis applicatum diversis personis , proderit omnibus , quibus applicabitur , quia prodesse debet alicui : nulla autem ratio est , cur uni potius prosit , quam alteri : Quare contraria opinio non est recipienda , neque eam

Barbos. de Episc. Pars II.

satis confirmant rationes pro ea , cuius partes qui tenuerunt in ea se fundant ratione , quia Ecclesia non eam reputat primam Missam , quam tunc unà cum Episcopo ordinante celebravit , quæ potius videtur unica actio ordinationis. Sed hæc ratio non sufficit , imò contrarium apparet ex supradictis , ex quibus venit rejicenda , & per consequens Doctores , qui illa docti negativam scilicet opinionem in hoc eventu tenuerunt , prout sunt Medina in sum. lib.1.cap.11. §.8. *Quaranta in summa Bullarij, verb. Ordo, vers. ampliatio illa, Fr. Emman. in sum. part.1. cap.68. conclus. 2. Henr. lib.14.cap.3. §.6. in fine, Suar. tom.5. disp.31. sect.1.n.71. Sayr. de censur. lib.4. cap.19. n.23. & lib.6. cap.12. n.11. Avila eodem tract. part.3. disp.5. dub.7. vers. dico 2. Bellet. disquisit. clericalium, p.1.tit. de discipl. clericali, §.5.n.5. pag.60. Portel. in dubiis regularibus, verb. Ordines sacri, n.7. Nald. in sum. verb. Sacerdos, Homobon. de examine Eccles. tract.4. cap.9. q.73. Marchin. d.tract. 1. part.5. cap.3. n.16. Marcel. Vulp. in praxi judic. fori Ecclesiast. cap.8. n.31. novissimè Laurent. de Franchis in controvers. inter Episcop. & Regular. pag. 82. in resp. ad 22. Cornejo d disp.4. de suspens. dub. 2. Lezana d cap.14.n.8. Hurtad. in tract. de suspens. diffic. 13. n.361. Diana part.5. tract. o resol.37.*